

ভিচি-য়ে 'নহয়' বুলি ক'লে নেকি? অধিক জোৰ দি পিচ নকৰিব। তাৰ পৰিৱৰ্তে ইয়াৰ কাৰণ নিৰ্ণয় কৰিবলৈ শিকক।

প্ৰতিষ্ঠাপকসকলে ভিচি-ৰ প্ৰত্যাখ্যানক ব্যক্তিগতভাৱে লয়। কিন্তু প্ৰত্যাখ্যান হৈছে এক সঁহাৰি বা ফীডবেক। ইয়াক সঠিকভাৱে বুজি লওক, আৰু আপুনি আগবাঢ়িব পাৰিব। ইয়াক আওকাণ কৰিলে আপুনি ৪০টা প্ৰত্যাখ্যানৰ চক্ৰত আৱদ্ধ হৈ পৰিব।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক। আপোনাৰ ভেলিডেচন আৰু ট্ৰেকচনৰ সংকেতবোৰ দিয়ক। তাৰ পিছত তলত দিয়া প্ৰশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

“ভিচি-সকলে মোৰ উদ্যোগটো কিয় প্ৰত্যাখ্যান কৰিছে?”

“মোৰ উপস্থাপনত কি কি গাঁথনিগত ত্ৰুটি আছে?”

“মোৰ পজিচনিং, ছেগমেণ্টেচন বা টেম (TAM) বিশ্লেষণৰ অভাৱ আছে নেকি?”

“বিনিয়োগকাৰীৰ ওচৰলৈ পুনৰ যোৱাৰ আগতে এই দুৰ্বলতাসমূহ দূৰ কৰাত ১এমবাই১এম-এ মোক কেনেকৈ সহায় কৰিব পাৰে?”

“১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ খৰচ কিমান? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

এআই মেণ্টৰগৰাকীয়ে আপোনাক প্ৰয়োজনীয় কথাবোৰ বুজাই দিব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণ বিচাৰিব পাৰে। আমাৰ এআই মেণ্টৰ ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ২৪/৭ সময়তে ৫৭টা ভাষাত উপলব্ধ।

আহক আপোনাৰ কাহিনীৰ ত্ৰুটিবোৰ দূৰ কৰাত কাম কৰোঁ।

VCs said no? Don't pitch harder. Learn how to diagnose why.

Founders take VC rejection personally. However, rejection is feedback. Interpret it correctly, and you move forward. Ignore it, and you will be stuck in a loop of 40 rejections.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Why are VCs rejecting my venture?”

“What are the structural gaps in my story?”

“Do I lack positioning, segmentation, or a defensible TAM analysis?”

“How can 1Mby1M help me address these weaknesses before I go back to investors?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's work on plugging the holes in your story.